ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПУДОЖСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 31 июля 2023 года                                                                              № 94/504-5
12 час.00 мин.                             г .  Пудож
Об утверждении  графика работы Территориальной избирательной комиссии Пудожского района  на период подготовки и проведения выборов глав Кривецкого, Пяльмского и Шальского сельских поселений.
В соответствии со статьей 14.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия  Пудожского района
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график работы Территориальной избирательной комиссии  Пудожского района на август 2023 года на период подготовки  выборов глав :

Кривецкого, Пяльмского и Шальского сельских поселений .
 - в рабочие дни с понедельника по пятницу- с 10.00 до 15.00 по московскому времени;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 по московскому времени;

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя комиссии  Жихареву Л.И.
Председатель ТИК                                                         Т.В. Бедошвили
Пудожского района:
Секретарь ТИК

Пудожского района:                                                         О.Б.Юшкова